
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 3/, прие   
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 515 
гр. Левски, 08.09.2022г.           

 
 
 
относно: Допълнение на Решение № 497/28.07.2022г. на Общински съвет – 
Левски за изменение и допълнение на Наредба № 9 за реда и условията за 
установяване на жилищни нужди, за настаняване под наем и разпореждане с 
жилища от общинския жилищен фонд на община Левски 
 
 

На основание чл.76, ал.3 от Административнопроцесуалния кодекс и 
чл.21, ал.2 от ЗМСМА,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1. Приема проекта за изменение и допълнение на чл.28, ал.1, т.1 и точка 
2.2. от Приложение № 1 от Наредба № 9 за реда и условията за установяване 
на жилищни нужди, за настаняване под наем и разпореждане с жилища от 
общинския жилищен фонд на община Левски: „Лицата и семействата, 
настанени в общински жилища по чл.28, ал.1 от Наредба № 9, заплащат 
наемна цена за 1 кв. м. полезна площ в размер на 6 промила от минималната 
работна заплата.“ 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


